

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Skifter Holding 2012 ApS

Stabelhjørnevej 24
8721 Daugård

CVR-nr. 34 70 39 22

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/12 2024

Jens Christian Skifter
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skifter Holding 2012 ApS

Stabelhjørnevej 24

8721 Daugård

CVR-nr.: 34 70 39 22

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Christian Skifter

Revisor

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i datterselskaber og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 7.332.397, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 54.341.407.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.000)	(40.380)
Bruttoresultat		(8.000)	(40.380)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	7.207.737	17.771.573
Finansielle indtægter	2	167.976	174.140
Finansielle omkostninger		(135)	(144)
Resultat før skat		7.367.578	17.905.189
Skat af årets resultat	3	(35.181)	(29.392)
Årets resultat		7.332.397	17.875.797
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.207.737	17.771.573
Overført resultat		(2.875.340)	(13.576)
		7.332.397	17.875.797

Balance 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.000	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	49.915.644	42.707.907
Andre tilgodehavender	6	3.227.664	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>53.144.308</u>	<u>42.707.907</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>53.144.308</u>	<u>42.707.907</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>958.476</u>	<u>4.127.333</u>
Tilgodehavender		<u>958.476</u>	<u>4.127.333</u>
Likvide beholdninger		<u>274.054</u>	<u>325.462</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.232.530</u>	<u>4.452.795</u>
Aktiver i alt		<u>54.376.838</u>	<u>47.160.702</u>

Balance 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		49.890.644	42.682.907
Overført resultat		1.370.763	4.246.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital	7	<u>54.341.407</u>	<u>47.126.810</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.250	12.500
Selskabsskat		10.812	21.392
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>14.369</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.431</u>	<u>33.892</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.431</u>	<u>33.892</u>
Passiver i alt		<u>54.376.838</u>	<u>47.160.702</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	42.682.907	4.246.103	117.800	47.126.810
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	7.207.737	(2.875.340)	3.000.000	7.332.397
Egenkapital 30. juni 2024	80.000	49.890.644	1.370.763	3.000.000	54.341.407

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>7.207.737</u>	<u>17.771.573</u>
	<u>7.207.737</u>	<u>17.771.573</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	131.143	163.712
Andre finansielle indtægter	<u>36.833</u>	<u>10.428</u>
	<u>167.976</u>	<u>174.140</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.812	29.392
Sambeskatningsbidrag	<u>14.369</u>	<u>0</u>
	<u>35.181</u>	<u>29.392</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	0	0
Tilgang i årets løb	1.000	0
Kostpris 30. juni 2024	1.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fam. Skifter Holding ApS	Løsning	1 %	4.083.243	3.977.243

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	25.000	25.000
Kostpris 30. juni 2024	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. juli 2023	42.682.907	32.411.334
Årets resultat	7.207.737	17.771.573
Udbytte modtaget	0	(7.500.000)
Værdireguleringer 30. juni 2024	49.890.644	42.682.907
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	49.915.644	42.707.907

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
GS Holding 2018 ApS	Hedensted	50 %

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgodehavender</u>
Kostpris 1. juli 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>3.227.664</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>3.227.664</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>3.227.664</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for, Overholmvej 2 ApS, GS Holding 2018 ApS, GGS Bygge & Anlæg A/S og GS Boligudlejning ApS' engagement med Middelfart Sparekasse.

Gælden til Middelfart Sparekasse udgør for de nævnte selskaber udgør pr. 30. juni 2024 i alt 139 t.kr.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.